90
TON
M U L T I C O R E  T O N
CONNEX Audio Multicore 24 Kanal
CODE BESCHREIBUNG
31613016 24paar Cu- + Gesamtschirm blau ø=22,5mm
31613036 24paar Al- + Gesamtschirm schwarz ø=20,1mm
31613006 24paar Cu-Schirm schwarz ø=20,1mm
31613025 24paar Al-Schirm schwarz ø=20,0mm
31613045 24paar 110ohm digital ø=22,2mm
Das Kabel:
Mit Steckverbinder (konfektioniert und geprüft):
A C H T U N G
Bei der Bestellung müssen grundsätzlich diese Komponenten angegeben werden:
Steckverbinder – Kabel – Steckverbinder
Bestellbeispiel:
Steckverbinder (Artikelcode angeben) 1 Stk.
Kabel (Artikelcode angeben) 20 mtr.
Steckverbinder (Artikelcode angeben) 1 Stk.
Die Komponenten sind bis auf das Kabel nicht einzeln verfügbar!
CODE BESCHREIBUNG
11250155 HARTING DD72 (f ) Tüllengehäuse gerade
11250157 HARTING DD72 (f ) Tüllengehäuse seitl.
11250150 HARTING DD72 (m) Kupplungsgehäuse
11250159 HARTING DD72 (m) Sockelgehäuse
11250196 LK85FV
11250197 LK85MV
11250200 NEUTRIK Auflös  20/4 XLR (m)1-20 (f )21-24, am Kabel
11250199 NEUTRIK Auflösung 24x XLR (f ), am Kabel
11250198 NEUTRIK Auflösung 24x XLR (m), am Kabel
11250204 NEUTRIK Auflös. 4/20 XLR (m)1-4, (f ) 5-24, am Kabel
11250028 NEUTRIK Auflösung 24x Klinke 3pol, am Kabel
Auf Anfrage weitere Typen wie
LEMO, Messer- / Federleisten...
CONNEX Multicore Verbinder 24 Kanal
CODE BESCHREIBUNG
11223000 HARTING DD72 Verbinderblock (m/m)
CONNEX Audio Multicore 32 Kanal und 48 Kanal
(lieferbar auf Anfrage)
Connex Katalog Produkte 2011-2012 03-11:Connex  21.03.2011  16:36 Uhr  Seite 90
91
TON
P U L T  A U F L Ö S U N G E N
PULT
AUFLÖSUNGEN
CONNEX bietet ein großes Sortiment an Pul-
tauflösungen. Neben sorgfältiger Verar-
beitung achten wir auch auf Details: XLR
Verbinder sind z.B. grundsätzlich codiert.
Farbige Beschriftungsbänder werden mit
der Kanalzahl bedruckt und mittels eines
durchsichtigen Ringes geschützt, der zu-
dem per Lupeneffekt bessere Lesbarkeit
ermöglicht. Eine ärgerliche Verflechtung
der Kabel wird vermieden, da wir für die
Auflösung kein ausgelassenes Multicore-
kabel einsetzen.
B E S C H R E I B U N G
CONNEX Pult-Auflösung PAS2
CONNEX Pult-Auflösung PAS2, 12 Kanal
CODE BESCHREIBUNG
11220072 HARTING DD42M 12x XLR (f ) 1,5m
11220069 HARTING DD42M 12x XLR (m) 1,5m
11220085 HARTING DD42M 12x Klinke 3pol 1,5m
11220087 LK37FP 12x XLR (f ) 1,5m
11220083 LK37FP 12x XLR (m) 1,5m
11220066 LK37FP 12x Klinke 3pol 1,5m
11220055 LK37MP 12x XLR (f ) 1,5m
11220052 LK37MP 12x XLR (m) 1,5m
11220056 LK37MP 12x Klinke 3pol 1,5m
CONNEX Pult-Auflösung PAS2, 24 Kanal
CODE BESCHREIBUNG
11220061 HARTING DD72M 24xXLR (f ) 1,5m
11220060 HARTING DD72M 24xXLR (m) 1,5m
11220068 HARTING DD72M 20xXLR (m) 1-20 4xXLR (f ) 21-24 1,5m
11220059 HARTING DD72M 24xKlinke 3pol 1,5m
11220088 LK85FP 24xXLR (f ) 1,5m
11220058 LK85FP 24xXLR (m) 1,5m
11220063 LK85FP 20xXLR (m) 1-20) 4xXLR (f ) 21-24 1,5m
11220062 LK85FP 24xKlinke 3pol 1,5m
11220057 LK85MP 24xXLR (f ) 1,5m
11220048 LK85MP 24xXLR (m) 1,5m
11220073 LK85MP 20xXLR (m) 1-20) 4xXLR (f ) 21-24 1,5m
11220051 LK85MP 24xKlinke 3pol 1,5m
A N W E N D U N G  K O M P A K T
] Bühne     ] Festinstallation

Bei der Bestellung müssen grundsätzlich diese Komponenten angegeben werden:
Steckverbinder – Kabel – Steckverbinder
Bestellbeispiel:
Steckverbinder (Artikelcode angeben) 1 Stk.
Kabel (Artikelcode angeben) 20 mtr.
Steckverbinder (Artikelcode angeben) 1 Stk.
Die Komponenten sind bis auf das Kabel nicht einzeln verfügbar!
CODE BESCHREIBUNG
11250155 HARTING DD72 (f ) Tüllengehäuse gerade
11250157 HARTING DD72 (f ) Tüllengehäuse seitl.
11250196 LK85FV
11250197 LK85MV
A N W E N D U N G  K O M P A K T
] Live Situation     ] Studio
I N F O  K O M P A K T
+ Gegenstück zu SRV-LK
+ LK85 im Gehäuse zur Pultmontage
+Mit Auflösung auf 24 NEUTRIK Stereoklinken
CODE BESCHREIBUNG
31613016 24paar Cu- + Gesamtschirm blau ø=22,5mm
31613036 24paar Al- + Gesamtschirm schwarz ø=20,1mm
31613006 24paar Cu-Schirm schwarz ø=20,1mm
31613025 24paar Al-Schirm schwarz ø=20,0mm
31613045 24paar 110ohm digital ø=22,2mm
Connex Katalog Produkte 2011-2012 03-11:Connex  24.03.2011  9:50 Uhr  Seite 96
97
TON
L A U T S P R E C H E R  K A B E L
I N F O  K O M P A K T
+ Leicht und stabil durch gehärtetes Aluminium
+ Zwei Befestigungsöffnungen für Safeties
+ Integrierte Schelle für Traversenrohr
+ Vier verschiedene Befestigungspositionen am Gerät
+ Verwendbar für MUV Verteilbox, STM Stagebox, SMB Lautsprecherkabelverteilbox...
CODE BESCHREIBUNG
12270000 Half Coupler Halter, Schelle, 2x Loch für Safeties
Diese Lautsprecherverkabelung folgt den
Erfordernissen moderner PA Systeme.
4 Wege zwischen Boxen und Endstufe wer-
den gebündelt und über ein Kabel geführt.
Die Verteilbox kann man in der Traverse
befestigen, um so eine optimale Verkabelung
von Mehrweg-Lautsprechern zu erreichen.
Verschiedene Auflösungen zum Anschluss
an Endstufen oder Lautsprecher runden das
System ab.
LAUTSPRECHER
VERKABELUNG
B E S C H R E I B U N G
CONNEX Half Coupler Halter
A N W E N D U N G  K O M P A K T
]Mehrweg-Lautsprechersysteme     ] Live     ] Festinstallation
I N F O  K O M P A K T
+ NEUTRIK oder LKI Ausführung
+Metallgehäuse
+ LKI Version ist Ca-Com kompatibel (z.B. L’Acoustic)
CODE BESCHREIBUNG
11170002 NLT8MP In auf 4x NLT4MP
11170003 NLT8MP In + Out auf 4x NLT4MP
11170004 LKI08MPD In auf 4x NLT4MP
11170005 LKI08RFPD Out auf 4x NLT4MP
11170006 LKI08MPD In + LKI08RFPD Out auf 4x NLT4MP
CONNEX Lautsprecherkabel Verteilerbox
Connex Katalog Produkte 2011-2012 03-11:Connex  21.03.2011  16:36 Uhr  Seite 97
98
TON
L A U T S P R E C H E R  K A B E L
CODE BESCHREIBUNG
11232026 1,5m EUROCABLE Speakon NL8FC 8x2,5mm²
11232027 2,5m EUROCABLE Speakon NL8FC 8x2,5mm²
11232028 5m EUROCABLE Speakon NL8FC 8x2,5mm²
11232029 10m EUROCABLE Speakon NL8FC 8x2,5mm²
11232030 15m EUROCABLE Speakon NL8FC 8x2,5mm²